Струкryрное подразделение <Щетский сад Np 8 комбинированного вида)>

МБДОУ <<.Щетский сад ((Радуга)> комбинированного вида)

Приказ

|9.08.2022 r. Jф 20

об отчислении воспитанника

На основании ,Щоговора об образовании по образоватеJIьным про|раммам

дошкольного образования между структурным подрчвделением <,Щетский саД

Jф 8 комбинированного вида)> МБДОУ <<.Щетский сад <Радуга>

комбинированного вида)> и родителями (законными представителями)

ребенка, посещающего дошколъное учреждение J\b 8 в соответствии с

положением о правилах приема обуlающихся и заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из подготовительной групшы общеразвивающей

направленности структурного rrодр€вделения <<.Щетский сад Ns 8

комбинированного вида) 19.08.2022г. 1 воспитанника из подготовитеriъноЙ

группы в связи с переводом в структурное подр€tзделение <,Щетский сад Ns50)

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением rтриказа оставляю за собой.

Заведующий структурным подр€lзделением

<<,Щетский..uо lrrn 8 комбинированного вида) Л.А.Маскаева